株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

2021年３月８日

 各    位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
櫻井 孝充

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問い合せ先
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経営事業部

執 行 役 員
井上 達嗣

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

連結子会社の解散に関するお知らせ

当社は、2021年３月８日開催の取締役会において、下記のとおり、当社の連結子会社である株式会社

九州イマセンを解散することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．解散の理由

2020 年５月 19 日付で公表した「連結子会社の生産終了に関するお知らせ」のとおり、株式会社

九州イマセンにおける生産を終了いたしましたので、当該子会社を解散及び清算することを決定い

たしました。

２．解散する子会社の概要

（１）名称 株式会社九州イマセン

（２）所在地 福岡県北九州市小倉南区大字朽網 3914 番 69

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長  今枝 英一

（４）事業内容 自動車用シートアジャスタの製造販売

（５）資本金 50百万円

（６）設立年月日 2007年４月２日

（７）大株主及び持ち株比率 株式会社今仙電機製作所（100%）

３．解散の日程

  （１）当社取締役会決議 2021年３月８日

  （２）子会社の臨時株主総会による決議 2021年３月 31日（予定）

  （３）清算の日程につきましては、必要な手続きが完了次第、清算結了となる予定です。

４．今後の見通し

本件による連結業績への影響は軽微なものと見込んでおります。なお、新たに開示の必要性が生

じた場合、速やかに公表いたします。

以上